Sala plastyczna

. Pytanie

Stoét sktadany mobilny — prosze o podanie wymiaréw stotu. Jednoczes$nie prosze o
podanie sposobu sktadania stotu. Typ stotéw jakie zostaty wskazane nie wystepujg
w rozmiarach dla 10 os6b

. Odpowiedz

Stot sktadany konferencyjny

z uchylnym blatem, kétka jezdne z blokada.

Zamawiajacy dopuszcza zwiekszenie liczby zamdwienia stotdw,
wystarczajgca dla ilosci osdb, jakg podano w zamdwieniu.

by byta

Sala audytoryjno-komputerowa

. Pytanie

Prosze o podanie parametréw rzutnika multimedialnego, telewizora 42 cale oraz
nagtosnieniowy system konferencyjny.

Nagtosnieniowy system konferencyjny, prosze poda¢ w ktérym pomieszczeniu wg
projektu planowana jest ta sala. Czy system ma byé przewodowy czy
bezprzewodowy? Czy system mam mie¢ mozliwo$¢ gtosowania? Czy zamawiajacy
wymaga zainstalowania nagtosnienia dla danego systemu? Czy system ma byé
montowany do istniejgcych mebli? Trosze o podanie specyfikacji oraz projektu
rozmieszczenia pulpitow.

. Odpowiedz

Rzutnik multimedialny Projektor -
wyjasnieniach do SIWZ nr (1) i (2).

wyjasnienie udzielone w poprzednich

Telewizor 42 cale — wyjasnienie udzielone w poprzednich wyjasnieniach do SIWZ nr

(1) i(2).
System konferencyjny FCS 6000

System konferencyjny przewidziany na 12 stanowiska (1 mikrofon na dwdch
delegatow) + 1 stanowisko przewodniczacego. System znajdowacé sie bedzie w sali
nr 0/26 — zgodnie z projektem budowlanym. System winien by¢ systemem
przewodowym. Wymagana jest instalacja systemu po dostarczeniu na miejsce i
zainstalowany do dostarczonych mebli. Zamawiajacy nie wymaga zainstalowania
nagtosnienia.

Pomieszczenie gospodarcze na pietrze

w

. Pytanie

Prosze o podanie parametrow odkurzacza

. Odpowiedz

Odkurzacz PROFI 3 — wyjasnienie udzielone w poprzednich wyjasnieniach do SIWZ
nr(1)i(2).

Pracownia terapii

. Pytanie

Prosze o podanie opisu: atlas wielofunkcyjny, pitka lekarska, zestaw hantli

. Odpowiedz

Atlas wielofunkcyjny — wyjasnienie udzielone w poprzednich wyjadnieniach do
SIWZ nr (1)i (2).

Pitka lekarska 5 kg — wyjasnienie udzielone w poprzednich wyjasnieniach do SIWZ
nr(1)i(2).

Hantle zeliwne — wyjasnienie udzielone w poprzednich wyjasnieniach do SIWZ nr

(1)i (2).

Pracownia plastyczna

. Pytanie

Prosze o podanie opisu: koto garncarskie, piec do wypalania gliny

ao

. Odpowiedz

Koto garncarskie RK 55 — wyjasnienie udzielone w poprzednich wyjadnieniach do
SIWZ nr (1)i(2).

Piec do wypalania gliny — wyjasnienie udzielone w poprzednich wyjasnieniach do
SIWZ nr (1) i (2).

. Pytanie

Pytanie dotyczace catosci zamodwienia. Prosze o podanie materiatéw z jakich maja
by¢ wykonane meble skrzyniowe. Czy biurka majg mie¢ stelaz metalowy czy
ptycinowy?




Loézka pojedyncze na stelazu metalowym z dostawka. Prosze o podanie opisu lub
zatwierdzenie rozwigzania ponizej

6. Odpowiedz | Biurka— wyjasnienie udzielone w poprzednich wyjadnieniach do SIWZ nr (1) i (2).

tézka pojedyncze— wyjasnienie udzielone w poprzednich wyjasnieniach do SIWZ
nr(1)i(2).

Lub réwnowazny




